
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/109/2025 
RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Radoszyce na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Miejska w Radoszycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy Radoszyce na rok 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków oraz dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Radoszyce 
na rok 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Załączniki Nr 4, 6, 13 do uchwały Nr IX/59/2024 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 31 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Radoszyce na rok 2025 otrzymują nowe brzmienie, określone 
w załącznikach Nr 3-5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radoszyce.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radoszycach 

 
 

Jacek Zaleśny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 października 2025 r.

Poz. 3232



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVIII/109/2025 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 30 września 2025 r. 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 26 151,08 41 500,00 67 651,08  

 60017  Drogi wewnętrzne 0,00 41 500,00 41 500,00 
 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 41 500,00 41 500,00 
 

750   Administracja publiczna 161 205,01 22 050,00 183 255,01 
 

 75011  Urzędy wojewódzkie 155 172,00 21 050,00 176 222,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

155 172,00 21 050,00 176 222,00 
 

 75095  Pozostała działalność 33,01 1 000,00 1 033,01  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 000,00 1 000,00  

752   Obrona narodowa 0,00 525 257,18 525 257,18 
 

 75295  Pozostała działalność 0,00 525 257,18 525 257,18 
 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 525 257,18 525 257,18 
 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

21 217 418,71 6 882,50 21 224 301,21 
 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 256 498,00 6 882,50 263 380,50  

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 30 000,00 6 882,50 36 882,50  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3232



758   Różne rozliczenia 21 557 961,18 207 616,47 21 765 577,65  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 129 987,52 207 616,47 337 603,99  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 201 599,47 201 599,47 
 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 62 265,00 6 017,00 68 282,00 

 

852   Pomoc społeczna 2 011 416,63 71 826,00 2 083 242,63  

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 162 548,00 38 294,00 200 842,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

162 548,00 38 294,00 200 842,00 

 85216  Zasiłki stałe 898 168,00 6 000,00 904 168,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 6 000,00 6 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 229 605,00 27 532,00 257 137,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

57 248,00 27 532,00 84 780,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 30 000,00 20 000,00 50 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30 000,00 20 000,00 50 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

30 000,00 20 000,00 50 000,00 

855   Rodzina 5 976 207,00 675 303,00 6 651 510,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

5 782 857,00 638 171,00 6 421 028,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3232



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

5 735 857,00 638 171,00 6 374 028,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

143 463,00 37 132,00 180 595,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

143 463,00 37 132,00 180 595,00 

         
Razem: 73 595 406,15 1 570 435,15 75 165 841,30 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radoszycach 
 
 

Jacek Zaleśny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3232



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVIII/109/2025 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 30 września 2025 r. 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 946 576,97 43 665,00 990 241,97 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 340 000,00 43 665,00 383 665,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 43 665,00 153 665,00 

600   Transport i łączność 1 722 965,59 149 434,47 1 872 400,06 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 074 560,95 108 934,47 1 183 495,42 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 37 934,47 137 934,47 
  4300 Zakup usług pozostałych 365 369,10 30 000,00 395 369,10 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 000,00 1 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 324 191,85 40 000,00 364 191,85 
 60017  Drogi wewnętrzne 295 228,30 42 500,00 337 728,30 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 000,00 1 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 178 775,15 41 500,00 220 275,15 
 60095  Pozostała działalność 58 785,20 -2 000,00 56 785,20 
  4300 Zakup usług pozostałych 58 785,20 -2 000,00 56 785,20 

700   Gospodarka mieszkaniowa 8 574 881,71 31 478,50 8 606 360,21 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 235 881,71 32 478,50 8 268 360,21 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 483,42 950,26 75 433,68 
  4300 Zakup usług pozostałych 141 519,69 4 830,00 146 349,69 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 655 880,52 7 231,64 1 663 112,16 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 340 348,08 18 466,60 358 814,68 
 70095  Pozostała działalność 230 000,00 -1 000,00 229 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -1 000,00 99 000,00 

750   Administracja publiczna 9 245 262,92 44 648,00 9 289 910,92 
 75011  Urzędy wojewódzkie 155 172,00 21 050,00 176 222,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 961,00 18 000,00 133 961,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 086,00 3 050,00 6 136,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 217 600,00 10 000,00 227 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 19 000,00 34 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 -7 000,00 19 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 929 900,00 67 000,00 6 996 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3232



  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 000,00 1 000,00 13 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 10 000,00 40 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 150 000,00 20 000,00 170 000,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 800,00 1 000,00 6 800,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 86 100,00 35 000,00 121 100,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 377 391,91 -412,00 376 979,91 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 391,91 1 170,00 104 561,91 
  4220 Zakup środków żywności 90 000,00 -1 582,00 88 418,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 073 166,00 -21 990,00 1 051 176,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 748 254,00 -21 990,00 726 264,00 
 75095  Pozostała działalność 492 033,01 -31 000,00 461 033,01 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 1 000,00 51 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 172 000,00 -32 000,00 140 000,00 

752   Obrona narodowa 0,00 525 257,18 525 257,18 
 75295  Pozostała działalność 0,00 525 257,18 525 257,18 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 525 257,18 525 257,18 

801   Oświata i wychowanie 25 668 430,24 24 007,00 25 692 437,24 
 80101  Szkoły podstawowe 15 613 049,26 64 817,00 15 677 866,26 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 628 837,00 -8 000,00 620 837,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 292 579,00 68 900,00 1 361 479,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 994 888,00 25 000,00 2 019 888,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 273 730,00 -46 000,00 227 730,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00 -600,00 4 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 370 591,45 6 800,00 377 391,45 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 13 300,00 -1 000,00 12 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 218 750,00 20 000,00 238 750,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 28 613,00 6 017,00 34 630,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 21 800,00 -3 200,00 18 600,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 7 700,00 800,00 8 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 32 330,00 -3 900,00 28 430,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 821 507,00 22 110,00 843 617,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 940,00 2 300,00 38 240,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 380,00 -20 000,00 95 380,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 900,00 -3 500,00 11 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3232



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 700,00 100,00 800,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 710,00 -1 010,00 700,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 465 090,00 45 500,00 510 590,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 36 700,00 -1 280,00 35 420,00 
 80104  Przedszkola 2 786 693,56 -70 000,00 2 716 693,56 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 566 000,00 -28 000,00 538 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 326 240,00 -10 000,00 316 240,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 165 513,00 -32 000,00 1 133 513,00 
 80107  Świetlice szkolne 667 603,00 8 840,00 676 443,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32 630,00 1 500,00 34 130,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 180,00 -1 500,00 11 680,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 210,00 -710,00 1 500,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 465 420,00 10 000,00 475 420,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 33 500,00 -450,00 33 050,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 39 257,00 -6 900,00 32 357,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 900,00 -3 900,00 6 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 29 357,00 -3 000,00 26 357,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 894 357,00 15 300,00 1 909 657,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 529 520,00 13 700,00 543 220,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101 320,00 1 600,00 102 920,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

16 120,00 4 000,00 20 120,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00 300,00 1 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 250,00 600,00 3 850,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 470,00 100,00 570,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 500,00 3 000,00 14 500,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

1 474 650,00 -14 160,00 1 460 490,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 265 217,00 -35 570,00 229 647,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000,00 2 200,00 17 200,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 130,00 -790,00 4 340,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 767 990,00 20 000,00 787 990,00 

851   Ochrona zdrowia 173 127,81 6 882,50 180 010,31 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 121 264,84 6 882,50 128 147,34 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3232



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 749,19 3 000,00 13 749,19 
  4300 Zakup usług pozostałych 46 692,81 3 882,50 50 575,31 

852   Pomoc społeczna 5 244 303,89 72 826,00 5 317 129,89 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 294 448,00 38 294,00 332 742,00 

  3110 Świadczenia społeczne 274 448,00 38 294,00 312 742,00 
 85216  Zasiłki stałe 898 168,00 6 000,00 904 168,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

0,00 6 000,00 6 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 524 259,20 0,00 1 524 259,20 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 075 988,00 -2 400,00 1 073 588,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180 047,20 -4 000,00 176 047,20 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 000,00 2 400,00 24 400,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 6 000,00 4 000,00 10 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 622 865,00 27 532,00 650 397,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 500,00 2 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 348 176,40 -1 500,00 346 676,40 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 137 248,00 27 532,00 164 780,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 000,00 1 000,00 10 000,00 
 85295  Pozostała działalność 192 884,49 1 000,00 193 884,49 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 -1 400,00 2 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -600,00 4 400,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 000,00 2 000,00 7 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 0,00 1 000,00 1 000,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 89 060,00 24 000,00 113 060,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 19 060,00 4 000,00 23 060,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 450,00 300,00 750,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 560,00 600,00 5 160,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 630,00 100,00 730,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 500,00 3 000,00 14 500,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 70 000,00 20 000,00 90 000,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 70 000,00 20 000,00 90 000,00 

855   Rodzina 6 375 045,00 674 303,00 7 049 348,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

5 774 795,00 638 171,00 6 412 966,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3232



  3110 Świadczenia społeczne 5 068 793,00 479 584,00 5 548 377,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 292,00 5 505,00 135 797,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 523 693,00 140 932,00 664 625,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 395,00 135,00 3 530,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 5 000,00 8 000,00 
  4260 Zakup energii 2 000,00 3 000,00 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 015,00 8 015,00 
 85504  Wspieranie rodziny 80 485,00 -1 000,00 79 485,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 500,00 -1 500,00 56 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 800,00 500,00 1 300,00 

 85508  Rodziny zastępcze 350 000,00 0,00 350 000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 350 000,00 -5,00 349 995,00 

  4580 Pozostałe odsetki 0,00 5,00 5,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

143 463,00 37 132,00 180 595,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 143 463,00 37 132,00 180 595,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 931 400,96 -10 950,26 3 920 450,70 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 15 000,00 10 000,00 25 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 5 000,00 11 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 5 000,00 14 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 097 285,96 -950,26 1 096 335,70 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 406,48 -950,26 34 456,22 
 90095  Pozostała działalność 134 784,00 -20 000,00 114 784,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 134 784,00 -20 000,00 114 784,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 757 367,63 -15 116,24 8 742 251,39 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 775 042,70 -5 116,24 6 769 926,46 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 816,35 -15 116,24 91 700,11 
  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 10 000,00 14 000,00 
 92195  Pozostała działalność 117 000,00 -10 000,00 107 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 117 000,00 -10 000,00 107 000,00 

926   Kultura fizyczna 625 643,63 0,00 625 643,63 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 312 700,00 3 000,00 315 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 3 000,00 11 500,00 
 92695  Pozostała działalność 117 900,00 -3 000,00 114 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 117 900,00 -3 000,00 114 900,00 
         

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3232



Razem: 78 318 565,48 1 570 435,15 79 889 000,63 

  

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radoszycach 
 
 

Jacek Zaleśny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3232



Załącznik nr 3 do uchwały nr XVIII/109/2025 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 30 września 2025 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku 
              w złotych 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

L
p. 

Dzi
ał 

Rozd
z. Nazwa przedsięwzięcia 

Łączne 
nakłady 
finanso

we 

rok budżetowy 
2025 

(7+8+9+10+12+
13) 

docho
dy 

własne 
jst 

niewykorzyst
ane środki 

pieniężne na 
r-ku 

bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 
ustawach 

§9051 

 przycho
dy 

wynikają
ce z 

rozliczen
ia 

środków 
określ. w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 
u.f.p. i 
dotacji 

na 
realizacj

ę 
przedsię

w. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków 

§906 

kredyt
y 
i 

pożycz
ki 

kredyty i 
pożyczki 
zaciągnię

te na 
realizacj
ę zadania 

pod 
refundac

ję 
wydatkó

w 

dotacje i 
środki 

pochodzące 
z innych 

źr.2 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynują
ca program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 
   wydatki bieżące            

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3232



1 720 72095 

Zakup sprzętu, 
oprogramowania, platformy 
szkoleniowej wraz z 
wdrożeniem systemu 
zarządzania 
bezpieczeństwem 
informacji w ramach 
projektu grantowego 
"Zwiększenie 
cyberbezpieczeństwa w 
Gminie Radoszyce" 

164 
410,42  164 410,42    164 

410,42    

 
A
. 
B. 
C. 
D
.  

  
 Urząd Miasta 

i Gminy w 
Radoszycach  

2 754 7541
2 

Doposażenie Ochotniczej 
Straży Pożarnej w 
Radoszycach 

42 
242,64  42 242,64  6 

336,40        35 906,24  
 Urząd Miasta 

i Gminy w 
Radoszycach  

3 801 80113 Dowóz uczniów do szkół 17 860 
289,96  808 320,00  808 

320,00      

 
A
. 
B. 
C. 
D
.  

  
 Centrum 

Usług 
Wspólnych w 
Radoszycach  

4 801 80195 Super Szkoły w Gminie 
Radoszyce 

1 652 
903,20  1 265 164,82    56 

034,42    

 
A
. 
B. 
C. 
D
.  

63 
540,1
1  

1 145 590,29  
 Urząd Miasta 

i Gminy w 
Radoszycach  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3232



5 900 90002 

Odbiór, transport i 
zagospodarowanie 
odpadów komunalnych 
pochodzących z 
nieruchomości 
zanieszkałych oraz 
nieruchomości 
niezamieszkałych na 
których powstają odpady 
komunalne na terenie 
Gminy Radoszyce 

41 394 
731,66  2 230 000,00  2 230 

000,00      

 
A
. 
B. 
C. 
D
.  

  
 Urząd Miasta 

i Gminy w 
Radoszycach  

6 900 90015 
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg na terenie Gminy 
Radoszyce 

22 023 
595,07  900 000,00  900 

000,00      

 
A
. 
B. 
C. 
D
.  

  
 Urząd Miasta 

i Gminy w 
Radoszycach  

   razem 83 138 
172,95  5 410 137,88  3 944 

656,40  -  220 
444,84  -  -  #

# 
63 
540,1
1  

1 181 496,53  -  

   wydatki majątkowe            

1 010 01044 
Budowa kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości 
Podlesie 

70 
000,00  50 000,00     50 

000,00   

 
A
. 
B. 
C. 
D
.  

  
 Urząd Miasta 

i Gminy w 
Radoszycach  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3232



2 010 01044 

Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w 
miejscowościach: 
Wiczkowice, Momocicha, 
Grodzisko, Radoszyce wraz 
z przebudową 
przepompowni ścieków 

169 
000,00  60 000,00     60 

000,00   

 
A
. 
B. 
C. 
D
.  

  
 Urząd Miasta 

i Gminy w 
Radoszycach  

3 400 40095 

Wykonanie otworu 
poszukiwawczo-
rozpoznawczego wód 
termalnych Radoszyce GT-
1 w miejscowości 
Radoszyce 

12 038 
503,00  1 954 388,00     365 

455,00   

 
A
. 
B. 
C. 
D
.  

1 588 
933,0
0  

 
 Urząd Miasta 

i Gminy w 
Radoszycach  

4 600 60016 Przebudowa dróg na terenie 
Miasta i Gminy Radoszyce 

56 
460,00  56 460,00     56 

460,00   

 
A
. 
B. 
C. 
D
.  

  
 Urząd Miasta 

i Gminy w 
Radoszycach  

5 700 7000
5 

Budowa infrastruktury 
drogowej, turystycznej i 
sportowej w Gminie 
Radoszyce 

7 524 
767,15  7 524 767,15     1 525 

517,15   

 
A
. 
B. 
C. 
D
.  

5 999 
250,0
0  

 
 Urząd Miasta 

i Gminy w 
Radoszycach  

6 710 7100
4 

Opracowanie miejscowego 
planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy 
Radoszyce 

836 
400,00  501 840,00     501 

840,00      
 Urząd Miasta 

i Gminy w 
Radoszycach  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3232



7 710 7100
4 

Opracowanie planu 
ogólnego 
zagospodarowania 
przestrzennego 

270 
000,00  11 700,00     11 

700,00      
 Urząd Miasta 

i Gminy w 
Radoszycach  

8 720 7209
5 

Zakup sprzętu, 
oprogramowania, platformy 
szkoleniowej wraz z 
wdrożeniem systemu 
zarządzania 
bezpieczeństwem 
informacji w ramach 
projektu grantowego 
"Zwiększenie 
cyberbezpieczeństwa w 
Gminie Radoszyce" 

515 
750,07  515 750,07    515 

750,07       
 Urząd Miasta 

i Gminy w 
Radoszycach  

9 754 7541
2 

Doposażenie Ochotniczej 
Straży Pożarnej w 
Radoszycach 

1 552 
592,10  1 520 280,00     371 

505,00     1 148 775,00  
 Urząd Miasta 

i Gminy w 
Radoszycach  

10 921 92109 
Budowa świetlicy wiejskiej 
z częścią dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej w 
Węgrzynie 

3 102 
116,25  2 148 327,39  265 

186,06    24 
875,19   

 
A
. 
B. 
C. 
D
.  

1 522 
815,1
4  

335 451,00  
 Urząd Miasta 

i Gminy w 
Radoszycach  

11 921 92109 
Modernizacja 
infrastruktury kulturalnej 
wraz z rewitalizacją 
obszarów miejskich  

6 984 
275,00  4 382 320,00  892 

920,00    519 
400,00   

 
A
. 
B. 
C. 
D
.  

2 970 
000,0
0  

 
 Urząd Miasta 

i Gminy w 
Radoszycach  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3232



12 921 92120 
Renowacja drzwi głównych 
Kościoła św. Piotra i Pawła 
w Radoszycach 

135 
836,75  135 836,75  2 

716,74      

 
A
. 
B. 
C. 
D
.  

133 
120,0
1  

 
 Urząd Miasta 

i Gminy w 
Radoszycach  

13 921 92120 
Renowacja placu przy 
Kościele św. Piotra i Pawła 
w Radoszycach 

400 
000,00  400 000,00  8 

000,00      

 
A
. 
B. 
C. 
D
.  

392 
000,0
0  

 
 Urząd Miasta 

i Gminy w 
Radoszycach  

14 921 92120 
Renowacja wnętrza 
Kościoła św. Piotra i Pawła 
w Radoszycach 

998 
288,18  998 288,18  8 

265,76    11 
700,00   

 
A
. 
B. 
C. 
D
.  

978 
322,4
2  

 
 Urząd Miasta 

i Gminy w 
Radoszycach  

   razem 34 653 
988,50  20 259 957,54  1 177 

088,56  -  515 
750,07  

3 498 
452,34  -  #

# 

13 
584 
440,5
7  

1 484 226,00  -  

Ogółem 117 792 
161,45  25 670 095,42  5 121 

744,96  -  736 
194,91  

3 498 
452,34  -  #

# 

13 
647 
980,6
8  

2 665 722,53  -  

               
1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych          
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła 
finansowania:            
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, 
MEN, UKFiS, …)           
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych          
C. Inne 
źródła               

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3232



D. Inne 
źródła               
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radoszycach 
 
 

Jacek Zaleśny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3232



Załącznik nr 4 do uchwały nr XVIII/109/2025 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 30 września 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2025 r. 

               w złotych 
w tym: 

z tego: z tego: 
Wydatki jednostek 

budżetowych w tym: 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał § 

Dotac
je 

ogółe
m 

Wydat
ki 
na 

2025 r. 

Wydat
ki 

bieżąc
e 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

zadań 
statutowy

ch 

Dotac
je na 
zadan

ia 
bieżąc

e 

Świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h 

Wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Wydatki 
majątko

we 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

Wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010 01095 201
0 

406 
873,97  

406 
873,97  

406 
873,97  4 000,00  402 

873,97          

600  60004 201
0 

15 
725,49  

15 
725,49  

15 
725,49   15 725,49          

750  75011 201
0 

176 
222,00  

176 
222,00  

176 
222,00  171 422,00  4 800,00          

751  75101 201
0 

1 
810,00  

1 
810,00  

1 
810,00  1 810,00           

751  75107 201
0 

122 
948,00  

122 
948,00  

122 
948,00  30 870,26  16 177,74   75 900,00        

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 3232



801  80153 201
0 

57 
831,66  

57 
831,66  

57 
831,66   57 831,66          

851  85195 201
0 480,00  480,00  480,00  480,00           

852  85228 201
0 

84 
780,00  

84 
780,00  

84 
780,00  84 780,00           

852  85295 201
0 

7 
334,49  

7 
334,49  

7 
334,49   7 334,49          

855  85502 
201
0, 

206
0 

6 376 
028,00  

6 376 
028,00  

6 376 
028,00  802 014,00  25 637,00   5 548 

377,00        

855  85503 201
0 302,00  302,00  302,00  240,00  62,00          

855  85513 201
0 

179 
463,00  

179 
463,00  

179 
463,00   179 

463,00          

 Ogółem  7 429 
798,61  

7 429 
798,61  

7 429 
798,61  1 095 616,26  709 

905,35  -  5 624 
277,00  -  -  -  -  -  -  

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radoszycach 
 
 

Jacek Zaleśny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 3232



Załącznik nr 5 do uchwały nr XVIII/109/2025 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 30 września 2025 r. 

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r.  
           
           

Dochody Wydatki 

Lp Wyszczególnienie 
Dział  Rozdział § Kwota Dział  Rozdział § Kwota 

w tym 
finansowane 
przychodami 

w § 905 

1. 

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi oraz wydatki na cele 
związane z pokrywaniem kosztów finansowania 
systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi 

900 90002 0490  2 230 000,00  900 90002 4010 92 186,00   

        4040 5 903,00   
        4110 16 862,00   
        4120 2 403,00   
        4210 7 324,00   
        4300 2 100 000,00   
        4360 400,00   
        4440 3 626,00   
        4700 1 296,00   
           

2. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 
na realizację zadań określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkohlowych oraz programie przeciwdziałania 
narkomanii 

756 75618 0480 134 455,00  851 85153 4170 31 382,97   

        4210 1 500,00   
        4220 1 500,00   
        4300 17 000,00   
      851 85154 3030 500,00   
        4110 2 000,00   
        4120 350,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 3232



        4170 49 772,84   
        4210 10 749,19   
        4220 10 000,00   
        4300 10 868,96  2 368,96  
        4410 200,00   
        4510 1 000,00   
           
           

3. 

Dochody z tytułu dodatkowej opłaty za 
wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w opakowaniach 
nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki z 
przeznaczeniem na działania mające na celu 
realizację lokalnej międzysektorowej polityki 
przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu 

756 75618 0270 36 882,50  851 85154 4300 39 706,35  5 823,85  

        4210 3 000,00   
           
           
           

4. 
Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze 
środowiska i administracyjnych kar pieniężnych 
oraz wydatki na finansowanie systemu ochrony 
środowiska 

900 90019 0690 10 000,00  900 90019 4210 4 390,00   

        4300 5 610,00   
           
           
           

5 

Dochody z tytułu opłat za korzystanie z 
przystanków komunikacyjnych lub 
dworcóworaz wydatki na utrzynmanie 
przystanków, dworców i realizację zadań w 
zakresie publicznego transportu zbiorowego 

600 60020 0490 10 000,00  600 60020 4210 6 025,09   

    0920 25,09    4300 12 812,27  8 812,27  
           

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 3232



6 

Dochody pochodzące ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na realizację 
Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu 
Inwestycji Strategicznych oraz wydatki na 
realizację zadań inwestycyjnych w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu 
Inwestycji Strategicznych  

700 70005 6370  5 999 250,00  700 70005 6050 1 525 517,15   

        6370 5 999 250,00   
  921 92109 6370  2 970 000,00  921 92109 6050 1 412 320,00   
    6379  1 522 815,14    6057 335 451,00   
        6059 290 061,25   
        6370 2 970 000,00   
        6379 1 522 815,14   
           
           

7 
Dochody pochodzące ze środków Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz wydatki 
na realizację zadań inwestycyjnych 
finansowanych z tego Funduszu  

         

           

8 

Dochody pochodzące ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na realizację 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 
oraz wydatki na realizację zadań 
inwestycyjnych 
dofinansowanych/finansowanych ze środków 
tego Funduszu  

921 92120 6090  1 503 442,43  921 92120 6570 1 534 124,93   

           

9 

Dochody pochodzące ze środków Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg oraz wydatki na 
realizację zadań inwestycyjnych 
dofinansowanych/ finansowanych ze środków 
tego Funduszu  

         

           

10. 
Dochody pochodzące ze środków Funduszu 
Pomocy oraz wydatki związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na teryterium tego państwa  

758 75814 2100 68 282,00  801 80101 4740 4 840,00   

        4750 24 065,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 3232



        4850 4 747,00   
        4350 34 630,00   
           
           
  750 75095 2100 33,01  750 75095 4740 33,01   
           
  801 80153 2100 82,50  801 80153 4860 81,69   
        4350 0,81   
           
          18 096 304,65   

  

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radoszycach 
 
 

Jacek Zaleśny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 3232


	UCHWAŁA NR XVIII/109/2025 RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2025-10-07T13:28:04+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




